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ת"ד 6629/04/18 – מדינת ישראל נגד ג'ייסון אהרן פרלמן
בית המשפט לתעבורה מחוז מרכז פתח תקוה

ת"ד 6629-04-18 מדינת ישראל נ' ג'ייסון אהרן פרלמן

כבוד השופטת בכירה אטליא וישקין בפני
מדינת ישראל מאשימה

נגד
ג'ייסון אהרן פרלמן נאשמים

גזר דין
ומידת בנסיבותיו  המעשה  חומרת  בין  ההלימה  עקרון  הוא  המנחה  העיקרון  ההולם,  העונש  מתחם  בקביעת 

עליו. המוטל  העונש  ובין  הנאשם  של  אשמתו 

כאשר, מדיניות הענישה אמורה להרתיע מפני בצוע עבירות נוספות ולהעביר מסר ברור על מי שבהתנהגותו
פוגע בערך החברתי שהינו פגיעה בביטחון הציבור וסיכון המשתמשים בדרך.

הריני קובעת כי מתחם הענישה נע בין 3 חודשי פסילה לבין 9 חודשי פסילה.

ולעניינינו - תוצאת התאונה חבלת גוף שהתבטאה בשבר אשר טופל בגבס פלסטי. הנפגע שוחרר לביתו לאחר
יום אישפוז.

בקביעת העונש הראוי, ניתן משקל לכך שהודאת הנאשם באשמה חסכה הטרחת הקטין לביהמ"ש, חסכה ממנו
שיחזור האירוע הטראומטי וכן מנעה הצורך בבחינת שאלת רשלנות תורמת.

נתתי דעתי לכך שבמועד התרחשות התאונה התבצעו במקום עבודות לשיפור תשתית הכביש ואף עובדה זו היה
בה כדי לתרום להתרחשות התאונה.

הינה בהם  שהאחרונה  משפט  ברירות   3 לחובתו  מכביד.  איננו  הנאשם  של  שעברו  בכך  להתחשב  יש  לקולא 
משנת 2015. ומאז ועד היום הנאשם לא כשל בעבירה נוספת.

נסיבותיו האישיות קשות בשל מחלה ממארת ממנה סובלת אישתו. מחלה אשר הצריכה טיפולים קשים ובכללם
השתלת מח עצם. לזוג ילדים קטנים ובסיטואציה זו, יש להבין כי לנאשם מידת הזדקקות גבוהה לרשיון נהיגתו.

נחה דעתי כי הנאשם אכן הפנים טעותו ואכן גמר אומר בנפשו להקפיד משנה הקפדה בנהיגתו.
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קנס

הנני דנה את הנאשם לתשלום קנס בסך __ 1800 ₪ או 30 ימי מאסר שיישא תמורתם.

הקנס ישולם תוך 90 ימים.

שובר תשלום ישלח לכתובתו הרשומה של הנאשם ו/או סנגורו.

פסילה בפועל

הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של __100 ימים.

ריצוי הפסילה נדחה עד 90 יום.

פסילה על תנאי

הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של __3__ חודשים וזאת על

תנאי למשך _3_שנים.

ניתנה היום, י"ג תשרי תשפ"א, 01 אוקטובר 2020, בהעדר
הצדדים.
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